АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.06.2018                                                           № 391-р
ЕРНАТОРА

____________
Об итогах конкурса среди социально
ориентированных некоммерческих организаций
для предоставления субсидий за счет средств
областного бюджета в 2018 году

В соответствии с постановлением Губернатора области от 21.03.2014              № 250 «О порядке предоставления на конкурсной основе субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям», распоряжением администрации области от 12.04.2018 № 241-р      «О проведении в 2018 году конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий за счет средств областного бюджета» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий за счет средств областного бюджета от 28 мая 2018 года:
1. Утвердить список победителей конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий за счет средств областного бюджета в 2018 году согласно приложению.
2. Комитету по социальной политике администрации области организовать заключение договоров о предоставлении субсидий с организациями–победителями конкурса.

3. Финансовому управлению администрации области перечислить субсидии на счета организаций-победителей конкурса в соответствии                             с заключенными договорами за счет средств государственной программы Владимирской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Владимирской области на 2014 - 2020 годы» (основное мероприятие 1).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.
	Губернатор области
	С.Ю. Орлова

Приложение

к распоряжению администрации области

от 13.06.2018 № 391-р
Список

победителей конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий за счет средств

областного бюджета в 2018 году
	№
	Наименование СО НКО

(организация – победитель)
	Название проекта (программы)
	Размер предоставляемой субсидии (руб.)

	Военно-патриотическое воспитание, развитие технических и военно-прикладных видов спорта

 и подготовка молодежи к военной службе

	1.
	Владимирская областная общественная благотворительная организация инвалидов «Надежда и милосердие»
	«От слов к делу»
	200 000

	2.
	Киржачская районная общественная организация  Ветеранов боевых действий «ДОБЛЕСТЬ»
	Создание «ЮНАРМИЯ ТВ», продвижение в интернете и социальных сетях Всероссийского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Владимирской области
	200 000

	3.
	Владимирская региональная общественная  просветительская организация «Знание»
	«Тыловой город в Великой Отечественной войне:  жизнь и труд  владимирцев в годы  суровых испытаний»
	200 000

	4.
	Владимирская Региональная общественная организация

 «Дети войны 33»
	«Песня объединяет сердца»: патриотическое путешествие народного хора «Дети войны 33» по городам Владимирской области
	200 000

	5.
	Владимирская областная общественная организация «Спортивный Клуб Боец»
	«ГТО В ДЕРЕВНЕ – ПУТЬ К УСПЕХУ»
	200 000

	6.
	Местная религиозная организация православный Приход Всехсвятского храма города Гороховца Владимирской области Муромской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
	Православный военно-патриотический клуб «ВОСКРЕСТ» имени Героя России Владимира Ульянова
	200 000

	7.
	Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Владимирской области
	«Летние соревнования по тактической игре лазер таг среди юнармейских отрядов Владимирской области»
	200 000

	8.
	Владимирское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский союз спасателей»
	«Патриотическое воспитание молодежи и развитие практических навыков оказания первой помощи»
	200 000

	9.
	Ассоциация «Спортивный клуб «Спорт Клаб»
	Спортивно-патриотический проект

«Фестиваль единоборств»
	200 000

	10.
	Владимирское областное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
	Международный военно-патриотический лагерь Всероссийской общественной организации ветеранов  «БОЕВОЕ БРАТСТВО» «Дружба»
	200 000

	Профилактика социального сиротства, повышение качества жизни многодетных семей, детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации

	1.
	Региональная Общественная организация «Совет отцов» Владимирской области
	«Родительский контроль»
	150 000

	2.
	Благотворительный Фонд Рагулина
	Семейная квестовая программа «Грибные потехи»
	150 000

	3.
	Владимирское областное отделение Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский детский фонд»
	«От сердца к сердцу»
	150 000

	4.
	Владимирская областная общественная организация «Ассоциация родителей детей инвалидов «Свет»
	«Ранняя комплексная помощь детям с инвалидностью и их семьям   - залог успеха развития ребенка-инвалида и стабильности его семьи»
	150 000

	5.
	Владимирский областной общественный благотворительный фонд содействия защите материнства и детства «МАМА»
	«Основы счастливой семейной жизни»
	150 000